
UCHWAŁA NR XV/93/2025 
RADY GMINY RUDNA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Rudna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po rozpatrzeniu - zatwierdza sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Rudna za 2024 rok. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Rudna oraz przez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E37E3760-A518-45B5-9E8C-9FEB39E89C46. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z nałożeniem na organ stanowiący przez ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1530 ze zm.) obowiązku rozpatrzenia i  zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego jednostek samorządu terytorialnego oraz sprawozdania z wykonania budżetu, po 
otrzymaniu pozytywnej opinii Komisji Rewizyjnej, a także pozytywnej opinii Regionalnej Izby 
Obrachunkowej. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E37E3760-A518-45B5-9E8C-9FEB39E89C46. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/93/2025 RADY GMINY RUDNA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


